様式第1号(第4条関係)

[bookmark: _GoBack]院内銀山異人館(PRルーム・手づくり工房)使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

湯沢市教育委員会　様
申請者　団体名
住所
氏名
電話

　院内銀山異人館を使用したいので、次のとおり申請します。
　なお、使用に当たっては、使用条件を守ります。

	責任者
	氏名
住所
電話

	使用目的

	使用期日
	　　　　　　年　　月　　日　(　　曜日)

	使用時間
	午
	前
後
	　　時　　分から　午
	前
後
	　　時　　分まで

	使用室名
器具

	人員
	子供(中学生以下)　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
学生(高校生・大学生)　　　　　　　　　　　　　　　　人
大人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用料金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考